
UCHWAŁA NR XXIX/243/25 
RADY GMINY SOLINA 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d) oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2025 r., poz. 1153 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, 
art. 219, art. 220, art. 221, art. 222 ust. 1, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2025 r., poz. 1483) 

Rada Gminy Solina 
uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/107/24 Rady Gminy Solina z dnia 30 grudnia 2024 roku – Uchwała budżetowa 
Gminy Solina na rok 2025 - wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się wydatki budżetu na 2025 r. o kwotę 88 500,00 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące 88 500,00 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych - 88 500,00 zł, w tym na: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 88 500,00 zł, jak poniższa tabela: 

L.p. Dział 
Rozdział 

W y s z c z e g ó l n i e n i e Kwota w zł 

600 Transport i łączność 30 000 1. 
60004 Lokalny transport zbiorowy  

1.Wydatki bieżące, w tym: 
 1/ wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
 a/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

30 000 
30 000 
30 000 
 30 000 

801 Oświata i wychowanie 58 500 3. 
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  

1. Wydatki bieżące, w tym:  
 1/ wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
 a/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

58 500 
58 500 
58 500 
58 000 

  Razem zmniejszenia wydatków 88 500 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na 2025 r. o kwotę 88 500 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące 76 500,00 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 69 500,00 zł, w tym na: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 69 500,00 zł, 

b) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 7 000,00 zł 

2) Wydatki majątkowe – 12 000,00 zł, 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne – 12 000,00 zł, jak poniższa tabela: 

L.p. Dział 
Rozdział 

W y s z c z e g ó l n i e n i e Kwota w zł 

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000 1. 
01095 Pozostała działalność 

1.Wydatki bieżące, w tym: 
 1/ wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
 a/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

10 000 
10 000 
10 000 
10 000 

630 Turystyka 12 000 2. 
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 12 000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2C1828C-8B8D-446A-B436-50726EB88453. Podpisany Strona 1



1. Wydatki majątkowe, w tym: 
 1/ inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 
Wykup służebności w m-ci Polańczyk 

12 000 
12 000 
12 000 

750 Administracja publiczna 51 500 3. 
75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego  

1.Wydatki bieżące, w tym: 
 1/ wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
 a/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

51 500 
51 500 
51 500 
51 500 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 000 4. 
75412 Ochotnicze straże pożarne  

1.Wydatki bieżące, w tym: 
 1/ wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
 a/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

8 000 
8 000 
8 000 
 8 000 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 000 5. 
85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym  

1.Wydatki bieżące, w tym: 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 

7 000 
7 000 
7 000 

  Razem zwiększenia wydatków 88 500,00 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Rudziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2C1828C-8B8D-446A-B436-50726EB88453. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXIX/243/25 RADY GMINY SOLINA z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a



	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2



	§ 2
	§ 3


